令和２年度 第２回吹田市建築審査会概要

開催日時 令和２年６月２５日（木）から令和２年７月３日（金）まで

開催場所 書面開催

出席委員 稲田会長 澤田職務代理 井上委員 山口委員 榊委員 大影委員 御前委員

議事事項

１ 議案審議

議案第２号

議案第３号

議案第４号

２ 報告事項

質問及び回答：別紙のとおり

結果    ：全員同意

質問及び回答：別紙のとおり

結果    ：全員同意

第２号議案

申請者    井置 英二

申請地    吹田市長野西２０１１番４

予定建築物  一戸建ての住宅

該当適用条文 建築基準法第４３条第２項第２号

第３号議案

申請者    森藤 啓介

申請地    吹田市千里山西１丁目５７番７

予定建築物  一戸建ての住宅

該当適用条文 建築基準法第４３条第２項第２号

質問及び回答：別紙のとおり

結果    ：全員同意

第４号議案

申請者    一般財団法人 日本建築総合試験所 理事長 井上 一朗

申請地    吹田市藤白台５丁目１２５番８、９

予定建築物  研究所、自転車置場

該当適用条文 建築基準法第５６条の２第１項ただし書

報告事項 法第４３条第２項第２号許可 ５件